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Zondag 1 de ce mbe r 2019: Ke rs tloop De  Bie s t:
Volge nde  ve rke e rs richtlijne n die ne n in acht ge nome n te  worde n:
• He t parke re n is ve rbode n op he t ke rkple in De  Bie s t, in de  Bie s ts traat, in de  Motte s traat, in de  Kle ithoe ks traat, in de  Ku ipe rs s traat tu s s e n hu is nu mme r
91 e n hu isnu mme r 101, in de  Sme de ns traat e n in de  Boe ve rs s traat van hu is nu mme r 22 tot hu isnu mme r 49 op zondag 1 de ce mbe r 2019 van 11.00u .
tot 17.30u .
• De  toe gang is ve rbode n voor ie de re  be s tu u rde r in be ide  richtinge n in de  Bie s ts traat tu s s e n hu isnu mme r 50 e n hu is nu mme r 132, Motte s traat,
Kle ithoe ks traat, Ku ipe rs s traat tu s s e n hu isnu mme r 91 tot hu is nu mme r 101, Lange bru gs traat, Sme de ns traat e n in de  Boe ve rs s traat tu s s e n hu is nu mme r
22 e n hu is nu mme r 49 op zondag 1 de ce mbe r 2019 van 12.00u . tot 17.30u .

1.1.



75

29

3

38

4

5

56

8

1

5
1

72

65

4

3

49
35

66

3

70

71
75

61 59

83

34

17

8

81

50

81

6

57

77

14

21

77

11

81
79

19

12 10

63

68

 Industrielaan  

 Kl
eit

ho
ek

str
aa

t  

 Bl
au

wp
oo

rts
tra

at 
 

 Smedenstraat  

Kleith
oekstraat

 Bi
es

tst
raa

t  

 Langebrugstraat  

 M
ott

es
tra

at 
 

Zondag 1 december 2019: Kerstloop De Biest:
Verkeersmaatregelen: zie plan 1.1.
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Zondag 1 december 2019: Kerstloop De Biest:
Verkeersmaatregelen: zie plan 1.1.
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